

Nikolaj Weir Holding ApS

**Kjellerupvej 1
8800 Viborg**

CVR-nr. 34 73 75 92

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. november 2025

Nikolaj Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025	4
Balance pr. 30. april 2025	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nikolaj Weir Holding ApS
Kjellerupvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 75 92

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Nikolaj Filtenborg Weir

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 332.466, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 530.595.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab		-10.047	-15
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-10.047	-15
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.263	-8
Finansielle indtægter		185.313	99
Finansielle omkostninger	2	<u>-595.912</u>	<u>-2.023</u>
Resultat før skat		-421.909	-1.947
Skat af årets resultat	3	<u>89.443</u>	<u>427</u>
Årets resultat		<u><u>-332.466</u></u>	<u><u>-1.520</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.263	-8
Overført resultat		<u>-331.203</u>	<u>-1.512</u>
		<u><u>-332.466</u></u>	<u><u>-1.520</u></u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>67.365</u>	<u>69</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>67.365</u>	<u>69</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.365</u>	<u>69</u>
Andre tilgodehavender		17.436.075	17.788
Udskudt skatteaktiv		1.294.655	1.205
Selskabsskat		<u>94.846</u>	<u>79</u>
Tilgodehavender		<u>18.825.576</u>	<u>19.072</u>
Værdipapirer		<u>327.195</u>	<u>679</u>
Værdipapirer		<u>327.195</u>	<u>679</u>
Likvide beholdninger		<u>45.989</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.198.760</u>	<u>19.752</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.266.125</u></u>	<u><u>19.821</u></u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49.365	51
Overført resultat		<u>401.230</u>	<u>733</u>
Egenkapital		<u>530.595</u>	<u>864</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.545	0
Gæld til associerede virksomheder		123.692	122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.342.219	5.069
Anden gæld		<u>14.261.074</u>	<u>13.766</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.735.530</u>	<u>18.957</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.735.530</u>	<u>18.957</u>
Passiver i alt		<u>19.266.125</u>	<u>19.821</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	80.000	50.628	732.433	863.061
Årets resultat	0	-1.263	-331.203	-332.466
Egenkapital 30. april 2025	<u>80.000</u>	<u>49.365</u>	<u>401.230</u>	<u>530.595</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.527	2
Andre finansielle omkostninger	<u>594.385</u>	<u>2.021</u>
	<u>595.912</u>	<u>2.023</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	9
Årets udskudte skat	<u>-89.443</u>	<u>-436</u>
	<u>-89.443</u>	<u>-427</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5 Oplysning om dagsværdi		<u>2024/25</u> kr.
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>678.755</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-351.560</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>327.195</u>

Noter
